关于河南省“两优一先”舞钢市初步

推荐对象的公示

为庆祝中国共产党建党100周年，平顶山市委组织部下发了《关于做好全省“两优一先”推荐工作的通知》的文件，要求各县、市（区）按照分配的名额初步向平顶山推荐一批全省优秀共产党员、全省优秀党务工作者和全省先进基层党组织。根据文件精神，经我市基层党组织自下而上推荐，通过组织部综合把关，提交市委常委会研究决定，我市初步向平顶山推荐全省优秀共产党员3人，全省优秀党务工作者3人，全省先进基层党组织5个。
为充分发扬民主、接受社会监督，现就初步推荐象进行公示，公示期为2021年3月30日至4月5日。公示期间，如对初步推荐的全省优秀共产党员、全省优秀党务工作者和全省先进基层党组织有异议，请向舞钢市委组织部反映情况。反映形式为电话、信函，信函以到达日邮戳为准。

联系电话：0375-8122030

地    址：舞钢市政府大楼A227

附件: 1.全省“两优”初步推荐人选名单

2.全省先进基层党组织初步推荐单位名单

附件1：

全省“两优”初步推荐人选名单

	姓 名
	身份证号
	单   位
	职   务
	推荐类型

	万少侠
	410412******200530
	舞钢市林业局
	林业工作站站长
	优秀共产党员

	孙凤华
	411121******082123
	寺坡街道九九山社区
	党支部书记
	优秀共产党员

	李鑫琪
	410481******040021
	武功乡党委
	党委书记
	优秀共产党员

	侯峰松
	410481******171514
	庙街乡党委
	党委委员、组织委员
	优秀党务工作者

	李宏勋
	410481******254015
	杨庄乡党委
	党委书记
	优秀党务工作者

	魏红涛
	410481******123034
	舞钢市教体局
	党委书记、局长
	优秀党务工作者

附件2：
全省先进基层党组织初步推荐单位名单

	党组织名称
	党组织负责人
	职务
	身份证号
	推荐类型

	中共舞钢市司法局

支部委员会
	冯耀军
	副局长

党支部书记
	410481******168513
	先进基层党组织

	中共舞钢市银龙集团公司委员会
	周泉涛
	党委书记
	410481******282018
	先进基层党组织

	中共舞钢市枣林镇

张卜庄村支部委员会
	胡杏贺
	党支部书记
	410481******092042
	先进基层党组织

	中共舞钢市扶贫开发办公室支部委员会
	陈新建
	副主任

党支部书记
	412323******113238
	先进基层党组织

	中共舞钢市人民医院总支部委员会
	杨星奎
	人民医院院长党总支
	410481******250039
	先进基层党组织